CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ảnh 3x4

Ảnh 3x4

ĐƠN XIN THAM GIA
KHÓA HỌC KẾ TOÁN TRƯỞNG

Kính gửi: Đại học Tài chính – Marketing

Tôi tên là (chữ in hoa): ....................................................................................................
Ngày tháng năm sinh: ……………..…….… Nơi sinh ………………………………
Đơn vị công tác: …………………………………………………………………….
Công việc hiện nay: ………………………………………………………………...
Trình độ chuyên môn : Trung cấp			Cao đẳng		Đại học
Chuyên ngành : Tài chính	     Kế toán		Kiểm toán 		Khác: ......
Thời gian công tác thực tế về tài chính, kế toán, kiểm toán (kể từ ngày ghi trên bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng, đại học chuyên ngành nêu trên) là:….…năm …... tháng.
Xin được tham dự khóa Bồi dưỡng cấp Chứng chỉ kế toán trưởng đơn vị kế toán nhà nước theo Quy định của Bộ Tài chính do Trường Đại học Tài chính – Marketing tổ chức từ vào tháng 3/2022 tại Đồng Tháp.
(Trường hợp không đủ điều kiện để xét cấp Chứng chỉ theo quy định của Bộ Tài chính, kính đề nghị Trường Đại học Tài chính – Marketing cấp Giấy chứng nhận hoàn thành khóa học.)
Tôi xin cam đoan chấp hành nội quy, quy chế của khóa học.
Trân trọng cảm ơn
		…………….., ngày  …  tháng … năm …
Xác nhận của đơn vị công tác	Người làm đơn

Đính kèm: 	- Bản sao có chứng thực bằng tốt nghiệp chuyên môn nghiệp vụ
- 02 ảnh 3x4